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	PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L’ORIENTAMENTO
GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEL TUTOR SCOLASTICO


	ANNO SCOLASTICO
	

	ALUNNO
	
	CLASSE
	

	TUTOR SCOLASTICO
	

	AZIENDA OSPITANTE: 
	

	PERIODO:
	DAL
	
	AL
	


	INDICATORI
	VALUTAZIONE

(barrare con una crocetta)
	VOTO


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	

	Frequenza e puntualità
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Impegno e serietà
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Curiosità ed intraprendenza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Correttezza e completezza nella compilazione della documentazione dello stage
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Comunicazione e relazione con i tutor e con gli altri soggetti coinvolti nell’esperienza
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	VOTO COMPLESSIVO

	

	B
	VOTO IN CENTESIMI

	


	Fermo, lì:
	


	Il Tutor scolastico

	


N.B. Nella definizione delle valutazioni va tenuta nella debita considerazione la valutazione del tutor aziendale
� Riportare il voto in decimi


� Inserire la media dei singoli voti assegnati


� Convertire il voto ottenuto (A) in centesimi, tramite la � QUOTE � ���
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